

### بازدید میدانی شهردار لار و اعضای شورای تأمین شهرستان لارستان از حوضه آبریز تنگ اسد



با توجه به بارش‌های نسبتاً شدید هفته‌های اخیر و همچنین اعلام بارندگی در هفته آینده در سطح منطقه لارستان، شهردار لار به همراه اعضای شورای تأمین شهرستان از حوضه آبریز بالادست تنگ اسد و همچنین بستر رودخانه‌های طول مسیر، بازدید میدانی کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در این بازدید که باهدف مدیریت سیلاب‌های احتمالی و همچنین تقویت سفره‌های زیرزمینی صورت گرفت، پیرامون برنامه میان‌مدت شامل احداث گورآب و لایه‌روی بستر رودخانه‌ها و برنامه بلندمدت شامل طرح مطالعاتی جامع و کامل بحث تبادل‌نظر و تصمیمات لازم اتخاذ شد.



### استان کنکامیاری و پیر احمد

#### فرماندار واحد در بحران‌ها نداریم



فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: در بحران‌ها، فرماندهی واحد نداریم، گاهی در بحران‌ها یکی با کت‌وشلوار می‌آید و یکی پالیاک دیگری می‌آید.

به گزارش روزنامه طلوع و به نقل از روابط عمومی فرمانداری شاهرخ کفاری در نشست شورای اداری شهرستان بویراحمد افزود: ضمن تبریک روز پاسدار و روز جانباز و همچنین تبریک اعیاد شعبانیه، گفت: آمریکای منزه نیروهای خدمت سپاه پاسداران ما را ترورست خواند و البته جمهوری اسلامی در اقدامی قاطعانه ارتش آمریکا و نیروهای نظامی آن کشور را در آسیای غرب ترورست خواند.

وی با اشاره به سیل و بارندگی‌های اخیر در شهرستان بویراحمد اظهار کرد: از همه تشکر و قدردانی می‌کنم البته بارندگی‌های اخیر خوب مدیریت شد و همه دستگاه‌های خدماتی، نظامی، قضایی، بیمارستان‌ها، بخش خصوصی، همه و همه پای کار بودند و سیل در شهرستان بویراحمد را کنترل کردند و البته نباید غافل شویم.

فرماندار شهرستان بویراحمد خاطرنشان کرد: مردم ما در صحنه‌های مختلف انقلاب آبروداری کردند و در این بارندگی‌های اخیر و سیل آبروداری کردند. با همه این شرایط ادوات و ماشین‌آلات و کمک‌های مردمی استان به‌طرف استان‌های سیل‌زده دیگر رفت؛ و حدود ۳۰۰ میلیون تومان از ادارات و نهادهای برای کمک به مناطق سیل‌زده جمع‌آوری شد.

کناری تصریح کرد: از شهرداران تشکر می‌کنم، شهرداری مادوان و یاسوج به حدی پای‌کار بودند که ما دیگر از شهرها خیال‌مان راحت بود و بیشتر ما در روستاها بودیم. قبلاً می‌گفتند ما به خرداد پرحادثه عادت کرده‌ایم؛ اما من می‌گویم به نوروزهای پرحادثه عادت کردیم. فشارهای زیادی بر روی مردم است. خسارت جانی کم بود؛ اما خسارت‌های مالی زیاد به مردم وارد شده است؛ و نباید این خسارت‌هایی که بر مردم وارد شده، نادیده گرفته شود.

وی ادامه داد: استاندار هرروز چند بار با بنده تماس می‌گرفت و بگویی مسائل شهرستان بود و تاکیدش این بود که مردم در مضیقه نباشند؛ و ما در لحظه با بخش خصوصی و پیمانکاران تفاهم‌نامه منعقد می‌کردیم که راه‌های ارتباطی مسدود نمانند و حقیقتاً هم پای‌کار بودند. فرماندار شهرستان بویراحمد عنوان کرد: در محورهای اصلی ما مشکلات خاص نداشتیم و جاده شیراز- یاسوج که در شرایط عادی چند ماه زمان می‌برد، در چند روز بازگشایی شد. کناری تأکید کرد: سیل، سیلی خوبی به مسئولان زد و در حاشیه رودخانه‌ها ما ساخت‌وساز کردیم، طرح زردیم، گلخانه ایجاد کردیم؛ بنابراین دستگاه‌های مربوطه باید پای‌کار باشند و نباید اجازه ساخت‌وساز غیرمجاز دهیم و ساخت‌وسازهای غیرمجاز در بستر رودخانه این مشکلات را به وجود آوردند. البته من فرماندار

نیز به‌عنوان رئیس شورای حفاظت از آب باید نظارت کنم و آب منطقه‌ای و سایر دستگاه‌ها هم باید کمک کنند تا بساط ساخت‌وسازهای غیرمجاز جمع‌آوری شوند. وی یاد از آیت‌الله هاشمی رفسنجانی (ره) کرد و گفت: یادی از مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی کنیم که اگر این سدهای احداثی زمان وی نبود چه اتفاقاتی در استان و کشور ما می‌افتاد. قطعاً اگر سد بالادستی آماده بود و آبگیری می‌کرد ما در پایین‌دست مشکل نداشتیم. وقتی به بعضی از روستاها مثلاً به روستای «پریکان» رفتیم و سؤال کردیم که شما چرا در بستر رودخانه‌ها خانه ساختید، می‌گویند نباید مسکن مجوز داده‌اند؛ بنابراین دستگاه‌ها و مردم باید دقت لازم و نظارت داشته باشند و از ساخت‌وسازهای غیرمجاز خودداری شود. رئیس‌جمهور گفته که امسال سال آزادسازی طبیعت بود و باید آن را به فال نیک گرفت.

فرماندار شهرستان بویراحمد با اشاره به شعار امسال نوروزی مقام معظم رهبری اظهار کرد: در بحث شعار سال که رونق تولید است و مقام معظم رهبری همیشه نگاه جهانی به مسائل دارند و باید این نام‌گذاری در حد شعار باقی نماند و باید شاهد رونق تولید باشیم. رونق تولید باید در کنار مسائل امنیتی و نظارتی دیده شوند.

کناری افزود: آمایش از امکانات خدماتی داشته باشیم و اگر این آمایش را داشته باشیم در شرایط بحرانی بهتر می‌توانیم تصمیم بگیریم، در همه جلسات این موضوع را تذکر می‌دهم، امکانات را بسیج کنید و بعد آگاه‌سازی و فرهنگ‌سازی کنید و آماده مقابله با بحران‌ها باشید از جمله بحران آتش‌سوزی که در تابستان با آن درگیر هستیم. فرماندار شهرستان بویراحمد از جمعیت هلال‌احمر خواست تا در سطح شهر یاسوج، محلی برای اسکان اضطراری مشخص کند تا برای این مکان آب، برق و گاز فراهم شود.

که کارکنان تحت مدیریتش در ایجاد سیل‌بند کانال شهید چمران نقش بسزایی ایفا نموده‌اند، ضمن تشریح اقدامات انجام شده اظهار داشت که به همراه مجموعه عوامل سازمان آب و برق خوزستان پس از چهار روز تلاش موفق شدیم در ساعت عملیات احداث بند آبگیر شهید چمران را به اتمام برسانیم.



محمد امین ایزدجو مدیرعامل سد مارون بهبهان اعلام داشت: با ایجاد این بند آبگیر مناطق غربی اهواز و همچنین روستاهای زیادی در منطقه غرب اهواز از خطر آب‌گرفتگی و سیلاب مصون خواهند ماند.

ایزدجو افزود: با استفاده از مصالح خاص اقدام به احداث سیل‌بند شهید چمران کردیم و درصد هشتم با استفاده از مصالح ریزانه بند مذکور را تقویت و بر استحکام آن بیفزاییم.

شایان‌ذکر است کارکنان اجرایی و فنی و مهندسی به همراه مدیریت سد مارون بهبهان از چندین روز پیش و پس از به سامان رساندن مسائل سد مارون بهبهان، در قالب مجموعه نیروهای سازمان آب و برق خوزستان، برای امداد هم‌وطنان در مناطق سیل‌زده خوزستان بسر می‌برند.

### استان شرمزگان

#### بندر شهیدرجایی

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان: کشتی ۳۶۰۰ تنی حامل دام زنده در بندر شهید رجایی



مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان از پهلودهی بدون نوبت کشتی ۳ هزار و ۶۰۰ تنی حامل دام زنده در بندر شهید رجایی خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، الله‌مرد غفیفی‌پور اظهار داشت: یک فروند کشتی با ظرفیت ۳۶۰۰ تن، حامل دام زنده در بندر خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی پهلو گرفت.

وی افزود: هم‌اکنون دام‌های زنده با ابزارهای مخصوص تخلیه از کشتی در حال انتقال به کامیون‌های ویژه حمل دام هستند که بلافاصله پس از تخلیه از کشتی مستقیماً به کشتارگاه‌های استان هرمزگان و سایر استان‌ها ارسال می‌شوند تا به بازار مصرف عرضه شود.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با اشاره به تدابیر و تمهیدات اندیشه شده برای خدمات‌رسانی سریع و دقیق به کشتی‌های حامل کالاهای اساسی موردنیاز مردم در بندر شهید رجایی گفت: علاوه بر پهلودهی بدون نوبت و تخصیص امکانات و تجهیزات تخلیه کالاها از کشتی و نگهداری آنها در محوطه‌ها، هماهنگی‌های مؤثری با دستگاه‌های همکار ازجمله گمرک صورت گرفته تا کالاهای اساسی وارده به بندر در کمترین زمان ممکن از بندر خارج و به مقاصد تعیین شده در داخل کشور ارسال شود.

غفیفی‌پور اضافه کرد: تشریفات مربوط به تخلیه دام زنده از کشتی به‌سرعت و با دقت عملیاتی لازم در حال انجام است و کامیون‌ها پس از بارگیری بدون معطلی روانه استان‌های مختلف کشور می‌شود.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته درخصوص خدمات‌رسانی به سایر کشتی‌های حامل کالاهای اساسی گفت: طی هفته گذشته نیز، کشتی حامل ۶۰ هزار تن روغن خوراکی خام در بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران پهلو گرفت.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان کرد: بر اساس اطلاعات اعلام شده از سوی کشتیرانی‌ها و صاحبان کالا، برنامه‌ریزی شده است تا حداقل ۱۰ فروند کشتی حامل دام زنده و محموله‌های شکر و روغن خوراکی در سال جاری در بندر شهید رجایی پذیرش و به فرآور نیز کشور و بدون قائل شدن محدودیت زمانی برای تنظیم بازار روانه بازارهای داخلی شوند.

#### جهاد کشاورزی و آب منطقه‌ای برنامه‌ای برای مردم کربال ندارند

این نماینده مردم در شورای اسلامی استان به بلا تکلیفی و بی‌کاری شمار بسیار زیادی از مردم بخش کربال اشاره و تصریح کرد: متأسفانه جهاد کشاورزی و سایر نهادهای متولی نتوانسته‌اند با حمایت کافی و ایجاد مشوق‌های مؤثر خود مردم بخش کربال را به سمت کشت‌های جایگزین سوق دهند؛ ضمن اینکه هیچ برنامه خاصی از سوی سازمان آب منطقه‌ای برای مدیریت روان‌آب‌های شهرستان خرامه نیز وجود ندارد.

برنج‌کاری در کربال، رونق را به این بخش برمی‌گرداند زارع درنیانی در ادامه به تأثیرات احتمالی تغییر سیاست کشاورزی در بخش کربال پرداخت و با اشاره به مستعد بودن زمین‌های این بخش برای برنج‌کاری، خاطرنشان کرد: به اعتقاد من موافقت جهاد کشاورزی و سازمان آب منطقه‌ای برای این منظور می‌تواند زمینه‌ساز افزایش تولید محصولات کشاورزی و رونق اقتصادی در این بخش شود؛ ضمن اینکه نباید فراموش کنیم رونق تولید در هر بخشی از استان، سراسر استان را نیز منتفع خواهد کرد.

برای کاهش معضل حاشیه‌نشینی در شیراز، باید به داد روستاییان برسد

وی با اذعان به مشکلات اجتماعی فراوان در پی حاشیه‌نشینی و افزایش بی‌رویه جمعیت در مرکز استان فارس، تأکید کرد: البته صرفاً بیان کردن وضعیت وخیم حاشیه‌نشینی در کلان‌شهرها کفایت نمی‌کند؛ بلکه باید بدانیم اگر نهادهای متولی اقتصاد کشور ازجمله در استان فارس، با اصلاح سیاست‌های خود برای اشتغال‌زایی در روستاها و شهرهای کوچک چاره‌اندیشی نکنند این زنجیره‌ی مشکلات هرگز پایان نخواهد یافت.

### استان خوزستان

#### شوش و شوشتر

استقرار قرارگاه عملیاتی امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس در شهرستان‌های شوش و شوشتر



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از استقرار قرارگاه عملیاتی امداد و نجات این جمعیت در شهرستان‌های شوش و شوشتر استان خوزستان خبر داد و گفت: با توجه به منطقه‌بندی عملیاتی، این دو شهرستان به استان فارس واگذار شد تا به وضعیت اسکان، تغذیه، درمان و... سیل‌زدگان و توزیع اقلام بین آنها رسیدگی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی در این رابطه اظهار کرد: پس از تکمیل ارزیابی‌های لازم، امداد‌رسانی به شهرستان‌های شوش و شوشتر که درگیر سیل و آب‌گرفتگی بودند به فارس سپرده شد.

درویشی ادامه داد: در شهرستان شوشتر سه اردوگاه اسکان اضطراری در منطقه شیبیه وجود داشت که ۲۵۰۰ نفر اسکان داده شدند و ۴۰۰ چادر امدادی در این سه اردوگاه نصب و بیش از ۴۰۰ خانوار در این چادرها استقرار یافتند. وی با اشاره به اینکه در شهرستان شوش نیز در ۶ مکان اردوگاه اسکان اضطراری تهیه شده است، تصریح کرد: در این شهرستان ۳۴۵ خانوار در اردوگاه و ۲۹۵ خانوار اسکان‌یافته در مدارس، مساجد و... از خدمات جمعیت هلال‌احمر فارس استفاده می‌نمایند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس افزود: تیم عملیاتی اعزام شده از این جمعیت ۴۱ نفره است و ارائه خدمات به شهرستان شوشتر به جمعیت مردوست و شهرستان شوش نیز به جمعیت آماده سپرده شده است. گفتنی است تیم سحر از معاونت امور جوانان و تیم بهداشت و درمان اضطراری از معاونت درمان و توان‌بخشی جمعیت هلال‌احمر استان فارس نیز به مناطق یاد شده اعزام خواهند شد.

#### بهبهان

مهندسین سیلاب بهبهان، حامیان مردم سیل‌زده استان؛ احداث سیل بند کانال شهید چمران در ورودی حمیدیه خوزستان

خبرنگار و عکاس/ محمد خلیجی: با احداث سیل‌بند کانال شهید چمران شهرستان حمیدیه در ورودی اهواز، از سرریز شدن آب رودخانه کرخه به مناطقی از شهرستان اهواز جلوگیری شد.

محمد امین ایزدجو مدیرعامل سد و نیروگاه مارون بهبهان

حلق و بیئی، کلیه و مجاری اداری، داخلی، بیهوشی، رادیولوژیست، پاتولوژیست، فوق‌تخصص غدد، جراح مغز و اعصاب، نورولوژیست و داخلی، پذیرای بیماران است.

#### فسا

آیین روز فسا برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس پاسداشت روز فسا همراه با بزرگداشت منجم و ریاضیدان قرن چهارم دانشمند عبدالرحمن صوفی رازی فسوی در فسا برگزار شد.

محمد کاظم رحمانی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا گفت: آئین پاسداشت روز فسا همراه با بزرگداشت ستاره‌شناس و ریاضیدان قرن سوم و چهارم، عبدالرحمن صوفی رازی فسوی با حضور مسئولین و ائمه علمای مختلف مردم در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا برگزار شد.

محمد کاظم رحمانی گفت: در این ویژه‌برنامه علاوه بر پرداختن به ظرفیت‌ها و معرفی مشاهیر و مفاخر، هنرمندان و شاعران برنامه‌های فرهنگی و هنری خود را در راستای بزرگداشت روز فسا به اجرا کردند.

دبیر اجرایی بزرگداشت روز فسا خاطرنشان کرد: با توجه به محور این مراسم که بزرگداشت منجم و ریاضیدان شهر ایرانی عبدالرحمن صوفی رازی فسوی، است، از نخچگان و جوانان فسانی فعال در عرصه نجوم و رصدخانه شهر فسا تجلیل به عمل آمد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان فسا یادآور شد: در حاشیه روز فسا نمایشگاهی از توانمندی‌های علمی، فرهنگی و هنری شهرستان در قالب ایثار و شهادت، بقاع متبرکه، مخترعین جوان، عشایری، عکس، صنایع‌دستی، هنرهای سنتی و هنرهای تجسمی گشایش یافت.

گفتنی است در سال ۱۳۹۵ با مصوبه شورای فرهنگ عمومی شهرستان فسا ۱۹ فروردین به‌عنوان روز فسا در تقویم این شهرستان نام‌گذاری شد که در دو سال گذشته با محور قرار دادن بزرگداشت مشاهیری همچون ابوعلی نحوی فسوی و ارسال بساطی‌ریز برگزار شده است.

#### خرامه

نماینده شهرستان خرامه در شورای اسلامی فارس: بهترین راهکار برای اشتغال زایی در بخش محروم کربال است

گفت‌وگو از سجاد بنام: نماینده شهرستان خرامه در شورای اسلامی فارس معتقد است که حالا بهترین فرصت برای صدور مجوز کشت برنج در بخش «کربال» این شهرستان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی استان فارس، درحالی‌که مدت‌هاست بحث ممنوعیت کشت برنج در استان به دلیل خشکسالی مورد تأکید جدی دولت و مجلس بوده است، اما مردم برخی از مناطق استان فارس می‌گویند وضعیت در ماه‌های اخیر عوض شده و مسئولین نیز باید تصمیمات تازه‌ای اتخاذ کنند.

نماینده مردم شهرستان خرامه در شورای اسلامی فارس دراین‌باره با اشاره به بارش‌های خوبی که در ماه‌های اخیر در استان فارس به‌ویژه در شمال غرب استان شاهد بودیم، اظهار داشت: به اعتقاد من با توجه به فراوانی آب در مقطع فعلی، می‌توان با مدیریت صحیح یک‌بار دیگر برنج‌کاری را در بخش کربال خرامه رواج داد.

معمولانه نیست که با معطل ماندن روی مصوبات دوران خشکسالی، فرصت‌ها را از مردم بگیریم مرتضی زارع درنیانی در واکنش به اینکه مصوبات دولت و مجلس کشت برنج را در بسیاری از استان‌ها ازجمله فارس ممنوع کرده، تصریح کرد: درست است که مجلس مصوب کرده که برنج‌کاری صرفاً در دو استان شمالی کشور انجام شود؛ اما می‌دانیم که هر تصمیمی باید متناسب با شرایط روز گرفته شود و معمولانه نیست که با معطل ماندن روی مصوبات دوران خشکسالی، فرصت‌های ایجاد شده در پی بارش‌های اخیر را از مردم گرفت.

وی تصریح کرد: ضمن اینکه همه می‌دانیم که به‌رغم این مصوبه، از سال‌های خشکسالی گذشته تاکنون کشت برنج در نقاط مختلفی از کشور ازجمله در شهرستان‌های مردوشت، ممسنی، فیروزآباد و پاسارگاد در استان خود ما هم انجام می‌شد.

زارع درنیانی اضافه کرد: همچنین قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در ماه‌های گذشته صراحتاً اعلام کرد که مخالفتی با کشت برنج در کامفیروز ندارد.

### استان فارس

#### لارستان

فرماندار ویژه لارستان در دیدار با پاسداران سپاه ناحیه شهرستان: ما همه پاسدار مبین عزیز اسلامی و ارزش‌های انقلاب هستیم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به‌اتفاق معاونین فرمانداری، سپاه مرکزی و جمعی از مدیران شهرستان با حضور در بخاش ناحیه لارستان با پاسداران این نهاد انقلابی دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار فرماندار ویژه لارستان ضمن تبریک میلاد باسعادت امام حسین (ع) و روز پاسدار، اقدام آمریکا در خصوص قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست گروه‌های تروریستی را یک کار احمقانه دانست و آن را محکوم و بیان کرد: این اقدام آمریکا نشانه‌گر دشمنی با انقلاب اسلامی و مردم ایران است.

حسنی تصریح کرد: ما همه پاسدار مبین عزیز اسلامی و ارزش‌های انقلاب هستیم، چراکه این را در دوران دفاع مقدس هم در عمل ثابت کرده‌ایم که همه پاسداریم.

وی با بی‌اثر دانستن این‌گونه اقدامات خصمانه دشمن گفت: ملت ایران با وحدت و همدلی همواره توطئه‌های مختلف دشمن را خنثی نموده و این بار هم به توفیق الهی و به مدد عنایات ائمه اطهار (ع)، توجه حضرت ولی‌عصر (عج) و تحت فرماندهی معظم کل قوا و همکاری مردم عزیز کشور این ترفند را خنثی و دشمن را ناکام می‌گذاریم.

فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش همچنین از تلاش و کوشش پاسداران عزیز در کمک‌رسانی به مناطق سیل‌زده کشور تقدیر و تشکر کرد.

#### فیروزآباد

با حضور وزیر بهداشت و درمان: طرح توسعه بیمارستان قائم فیروزآباد فارس به بهره‌برداری رسید

طرح توسعه بیمارستان حضرت قائم (عج) فیروزآباد فارس با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت در حاشیه بهره‌برداری از این طرح بیان داشت: وزارت بهداشت از همه ظرفیت‌های قانونی برای تأمین خدمات موردنیاز در حوزه سلامت و بخش‌های بیمارستانی و درمانی استفاده می‌کند.

وزیر بهداشت ادامه داد: برای تأمین داروهای بیمارستان خاص و دیگر بیمارستان‌های مشکلی به نام کمبود دارو وجود ندارد و علیرغم فشار تحریم‌ها با تمهیدات اندیشیده شده تدارک داروی موردنیاز مردم در طول سال ۹۸ دیده شده است.

وزیر بهداشت بایان اینکه طرح تحول سلامت با تقویت سه بسته کاهش پرداخت از جیب، حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج و ماندگاری تیم پزشکی در مناطق کمتر برخوردار ادامه می‌یابد، افزود: در حال حاضر، تعداد زیادی پانسیون پزشک در کشور در حال ساخت است تا برای ماندگاری پزشکان انگیزه ایجاد کنیم.

نمکی افزود: از سوی دیگر بخش خصوصی را برای مشارکت در حوزه سلامت ترغیب می‌کنیم. دکتر علی بهادار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در مراسم بهره‌برداری از این طرح بهداشتی و درمانی اظهار داشت: بیمارستان حضرت قائم (عج) با میانگین ماهانه ۲۴ هزار مراجعه‌کننده بیمارستان سرپایی و دو هزار و ۲۰۰ بیمار بستری، دارای ساختمانی به متراژ ۱۱ هزار و ۵۰۰ مترمربع و دارای ۱۲۴ تخت است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: با اجرای طرح توسعه بیمارستان با چهار هزار و ۴۰۰ مترمربع زیربنا، ۸۸ تخت به این تعداد افزوده می‌شود و مجموع تخت‌های این مرکز درمانی، به ۲۱۲ تخت رسید.

بهادار اضافه کرد: این پروژه شامل ۱۲ تخت در بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان، ۱۲ تخت در بخش مراقبت‌های بزرگسالان، تخت‌های مراقبت قلب و عروق، ۱۱ تخت در بخش بستری داخلی و جراحی مردان و همچنین ۱۵ تخت در بخش بستری داخلی و جراحی زنان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: بیمارستان حضرت قائم (عج) فیروزآباد، با حضور متخصصان قلب، چشم، پوست، ارتوپد، زنان، اعصاب و روان، گوش و